
 
 

 

 

       

PROTOKOLL FRA MØTE I REPRESENTANTSKAPET - GIV IKS 
 

 
 
Tidspunkt: Mandag 10. juni 2024 kl 17-19 
Sted:  Teams 
 
Innkalling til medlemmene og saksdokumenter ble sendt ut i Outlook.  
 
Til stede på møtet: 
Øyvind Randmæl-Warpe (møteleder), Minja, Berit Haveråen, Joakim Ekseth, Mari 
Gjestvang, Najwan Abdulrahman, Sjur Strand (styreleder) og Gry Høgberg (daglig 
leder). 
 
Forfall: Thomas Monsen 
 
Valgt til å signere protokollen:  
Berit Haveråen og Mari Gjestvang sammen med Øyvind Randmæl-Warpe. 
 
 
Saksliste: 
 
Sak R-10/24  Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Kommentar: Innkalling og saksdokumenter er sendt ut for sent.  
 
Representantskapet godkjente innkallingen og saksliste med kommentar om at den 
er sendt ut for sent.   
 
 
Sak R-11/24  Godkjenning av protokoll fra 06.05.24 
 
Protokollen fra forrige møte ble godkjent.  
 
 
Sak R-12/24  Årsregnskap for 2023 
 
Nye regnskapsbestemmelser ihht ny lov om IKS, stiller andre krav til  
årsberetning. GIV er ikke lenger pålagt å legge fram årsberetning. Styret har  
besluttet at GIV heller legger fram en årsmelding eller årsrapport framover.  
 
Kommentarer: 

• Representantskapet ønsker å beholde en årsrapport som nå som beskriver 
GIVs oppgaver og virksomhet.  

• Regnskapet godkjennes ikke neste år ved for sen utsending.  
 
 



 
 

 

 
Vedtak: 
Representantskapet godkjenner årsregnskapet for 2023. Underskuddet pålydende kr  
2 661 318 dekkes inn av selskapets opptjente egenkapital.  
 
 

 
Sak R-13/24  Revidert budsjett 2. halvår 2024 

- Endring av programrådgivertjeneste 
 
I revidert budsjett er det beregner lønnskostnader ut fra KS sin beregning av 
lønnsøkning for undervisningspersonell i 2024. Det er også tatt høyde for økning i 
pensjonskostnader til KLP.  
 
For Sør-Odal faller kostnader for programrådgiver bort fra 2. halvår. Kostnadene på 
budsjettet for PR fordeles mellom Eidskog og Nord-Odal og utgjør til sammen 1,5 
stillinger.  
 
Administrative ressurser tilsvarende en halv stilling overføres fra programrådgiver til 
budsjettet for norsk og samfunnskunnskap. Det betyr at oppgaver som GIV må løse 
på vegne av kommunene som tidligere har falt innunder programrådgivers oppgaver, 
nå skal løses likt for alle kommuner.  
 
Grunnskole for voksne gjennomgår en fagfornyelse og blir modulstrukturert 
opplæring i til sammen 5 nivåer. Opplæringen får nytt navn og kalles Forberedende 
opplæring for voksne (FOV). Endringer påvirker omfanget og organiseringen av 
opplæringen på GIV. Av bosettingen i kommunene i 2. kvartal, ser vi at det blir behov 
for å tilby undervisning i 3 ulike grupper fra neste skoleår, mot 2 grupper 
inneværende skoleår.  
 
Under samme budsjettpost faller opplæringen i kombinasjonsklasser på Øvrebyen. 
Det er etablert to klasser som videreføres i august. Tilbudet styrkes med seks 
lærertimer ettersom det er stort trykk på tjenestene, kommunene trenger flere inntak 
per år og det er mange ungdommer på kommunal kvote.  
 
 
Kommentarer:  
Joakim Ekseth presiserte at det ikke kommer tydelig fram av det reviderte budsjettet 
hva som er GIVs inntekter.  
 
 
Vedtak: 
Representantskapet godkjenner forslaget til revidert budsjett for 2024. Budsjettet 
sendes over til kommunene til behandling.  
 
Votering: vedtatt mot 1 stemme.  
 
 
 



 
 

 

 
Sak R-14/24  Foreløpig budsjett 2025 – orienteringssak 

Kommuneadministrasjonene får foreløpig budsjett for 2025 av GIV. 
Representantskapet behandler årsbudsjett og økonomiplan i 
september.  

 
Omfanget på tjenestene for 2025 vil følge omfanget av tjenestene for høsten 2024. Det 
planlegges for hele skoleår, ettersom lærernes ansettelsesforhold følger skoleår.  
 
Driftskostnader indeksreguleres.   

 
 
 
Sak R-15/24  Eventuelt  
 
Ingen saker. 
 
 
 
 
 
 
Øyvind Randmæl-Warpe    Berit Haveråen 
leder       medlem    
   
 
 
 
 
 
 
Mari Gjestvang 
medlem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokollen er elektronisk signert.  


